答复结果：B
南街函〔2024〕37号
南湾街道关于区七届人大四次会议

第20240068号建议答复的函
欧坤锋、孔阿敏、吴建好、胡秋炎代表：

关于推进布澜路综合整治提升优化云创小镇片区营商环境的建议收悉。现答复如下：

2023年9月，南湾街道已着手开展布澜路沿线规划交通整治及交通环境综合提升项目的方案设计工作，并于12月通过街道班子会议、党工委会议的立项审议。在当前财政资金紧张、暂缓实施绿化提升类项目的背景下，区发改局、区财政局不同意受理该项目立项工作。经多次沟通协调区发改局、区财政局，由于布澜路综合整治提升对优化云创小镇片区营商环境极为重要，区职能部门建议把项目内容改为对布澜路沿线交通安全隐患进行整治。2024年3月，南湾街道调整了设计方案并已向发改申报了立项审批。

以布澜路沿线为对象，从慢行交通着手，本次对布澜路与龙岗大道节点、红棉路节点、布澜路－星火路T字路口节点、布澜路－宝丹路节点、石芽岭地铁站周边慢行道安全隐患整治、跨铁路桥道路整治下李朗南路节点、跨铁路桥人行步道李朗南路节点、三联东路节点、布澜路收费站进出口、深朗路、甘李三路与布澜路节点、甘李路与布澜路节点、坂李大道－甘李路交叉口至甘坑隧道节点、布澜路全路段14个节点交通安全隐患进行排查，对交通安全隐患提出相应的改善措施，整治总里程数约5.0km。
目前该项目已经过区发改局初审，对方案设计进行微调后，于今年4月再次申报立项审批，区发改局组织方案汇报会，会后也根据要求重新调整设计方案，在5月底重新将调整好的方案发送至区发改投资科经办人处，预计7月中下旬取得发改立项批复，8-10月开展施工图设计、预算编制及施工招标准备工作，11月完成施工招标及施工合同签订，争取今年12月施工进场动工建设。

特此函复。

南湾街道办事处

2024年6月14日

（联系人：陈文毅，联系电话：13689522317）
	深圳市龙岗区南湾街道党政和人大办公室
	2024年6月14日印发

[image: image1.png]